1

中 国 仪 器 仪 表 行 业 协 会

中仪协［2016］007 号

关于举办“知识产权保护运用与创造”

培训班的通知

各会员单位：

为了贯彻《深入实施国家知识产权战略行动计划(2014—2020

年)》精神，进一步提升会员单位的知识产权创造与保护能力，结合

企业需求，中国仪器仪表行业协会与中国专利技术开发公司研究决定，

于 2016 年 4 月 25 日—27 日在上海联合举办知识产权保护运用与创

造培训班，邀请国家知识产权局资深专家及各领域资深审查员现场授

课辅导。现将有关事项通知如下：

一、组织单位：

指导单位：国家知识产权局专利局

主办单位：中国仪器仪表行业协会

          中国专利技术开发公司

二、培训时间、地点：

1．培训时间：4 月 25 日下午 2:00开始报到；4 月 26 — 27 日

培训。

2．报到及培训地点：

   报到地点：上海光大会展中心国际大酒店（上海市徐汇区漕

宝路 66 号，漕宝路地铁站）。

2

   培训地点：上海工业自动化仪表研究院会议室。

三、会议期间食宿安排：

住宿统一安排，费用自理。费用标准：单住 330元/天，合住 165

元/天/人；本次培训不收取任何费用。

四、联系方式

协会联系人：阎晓冬；联系电话：010-68586062、13811826140；

传真： 010-68539126；邮箱：yanxd@cima.org.cn

附件：1、报名回执

2、培训班课程表

2016年 3 月 15日

附件 1：

报名回执

姓名 性别 工作单位
职务

职称
手机 住宿要求

单住□  合住□

不住□

单住□  合住□

不住□

单住□  合住□

不住□

单住□  合住□

不住□